Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА

(ЛИЦЕЙ № 6)

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________________________

25.10.2016          №  1.172

О внедрении профессиональных стандартов

На основании Постановления Администрации г. Дубны Московской области от
20.10.2016 № 108ПА-774 «О внедрении профессиональных стандартов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за координацию работы по внедрению профессиональных
стандартов  директора лицея Кренделеву Наталью Георгиевну.
2. Создать рабочую группу по разработке плана действий по переходу на профстандарты
в следующем составе:
заместитель директора по учебно–воспитательной работе Франк Римма Васильевна,
заместитель директора по учебно-воспитательной работе Лемешева Елена Борисовна,
заместитель директора по воспитательной работе Белова Юлия Олеговна,
председатель профсоюзного комитета лицея – библиотекарь Глазнева Нина
Александровна
3. Утвердить план – график внедрения профессионального стандарта (Приложение № 1)
4. Ответственному лицу в период реализации плана – графика ежеквартально, до 15 числа
месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять в Комитет по финансам и
экономике г. Дубны информацию о ходе реализации выполнения плана – графика по
прилагаемой форме (Приложение № 2)
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Н.Г.Кренделева